
NABÍDKOVÝ LIST

Pilous
Železná 9, 619 00 Brno, Czech Republic
Tel.: +420 543 25 20 10
e-mail: wood@pilous.cz, www.pilous.cz

ARG 130

1730 x 13 x 0,65

90° +45° +60°

130 115 70

130 105 60

180 x 100 115 x 75 70 x 60

Hlavní motor 230 V, 50 Hz, 0,55 kW  /  400
V, 50 Hz, 0,37/0,55 kW

Motor čerpadla 230 V, 50 Hz, 0,065 kW  /  400
V, 50 Hz, 0,05 kW

Rychlost pásu 65 m/min.  /  35/65 m/min.

Pracovní výška svěráku (s
podstavcem)

900 mm

Nádrž chladící kapaliny cca 15 l

Rozměry stroje ARG 130 Rozměrové schéma

Rozměry stroje ARG 130 K Rozměrové schéma

Hmotnost stroje 70 / 77 / 100 kg

mailto:wood@pilous.cz
http://www.pilous.cz/
https://www.pilous.cz/user_uploads/METAL/RozmeroveSchema/ARG%20130%20super%20%20-%20dimensions%20complet.PDF
https://www.pilous.cz/user_uploads/METAL/RozmeroveSchema/ARG%20130%20super%20K%20-%20dimensions%20complet.PDF


POPIS PRODUKTU

Univerzální „malá“ pásová pila nachází všeobecné uplatnění v zámečnických a údržbářských dílnách, strojních provozech i při
montážích v terénu. Robustní konstrukce stroje je tvořena odlitky z šedé litiny. Posuv ramene do řezu se provádí ručně, proti
tlaku pružiny.

• Moderní koncepce ramene pilového pásu zaručuje velké řezné rozsahy při kolmých řezech i při dělení pod úhlem.
• Plynulé nastavení úhlu řezu v rozsahu 90°–60° při stálé poloze upnutého materiálu.
• Jednoduchá aretace a nastavení požadovaného úhlu řezu na úhlové stupnici.
• V této kategorii pásových pil maximální přesnost řezu a životnost pilového pásu.
• Precizní třístranné tvrdokovové vedení pilového pásu.
• Průmyslové uložení oběžných kol a systému napínacího kola a všech rotačních částí jako u velkých profesionálních strojů.
• Profesionální, tichý a bezúdržbový pohon pilového pásu je zajištěn průmyslovým elektromotorem se šnekovou převodovkou.
• Stroj může být vybaven dvěma druhy motorů. Jednofázový motor (230 V) s univerzální rychlostí pásu 75 m/min. umožňuje snadné
připojení k síti. Třífázový dvojrychlostní motor (400 V) s rychlostí pásu 40 a 80 m/min. je vhodný při častějším dělení plných materiálů a
silnostěnných profilů.
• Stroj je vybaven nastavitelným dorazem materiálu o délce 250 mm.
 

Pásové pily ARG 130 se vyrábí v těchto provedeních:

ARG 130

Stolní verze bez chlazení.

ARG 130 TK

Stolní verze s chlazením. Ke stroji je zapojen kompletní chladící systém s profesionálním výkonným čerpadlem a možností samostatné
regulace průtoku na obou vodících kostkách.

ARG 130 K

Verze s podstavcem a chlazením. Ke stroji  je zapojen kompletní chladící systém s profesionálním výkonným čerpadlem a možností
samostatné regulace průtoku na obou vodících kostkách. Vana emulze chladícího systému je umístěna v podstavci stroje. Tato verze
umožňuje instalaci válečkových dopravníků před i za řezem.

Všechny fotografie mají pouze ilustrativní charakter. Skutečné provedení produktu se může lišit v důsledku neustálého vylepšování.



FOTOGALERIE





PŘÍSLUŠENSTVÍ

DR105/130/200/235*

Doraz materiálu - Standardní
vybavení
Jednoduchý doraz umožňující
nastavení požadované délky
děleného materiálu.

V 400

Dvourychlostní třífázový motor pro
pohon pilového pásu
Třífázový dvourychlostní motor (400
V) s rychlostí pásu 40 a 80 m/min
doporučujeme při častějším dělení
plných materiálů a silnostěnných
profilů.



DOPRAVNÍKY



PILOVÉ PÁSY

Originální pilové pásy Pilous Maxwood nabízejí celou škálu druhů, která Vám umožňuje
zpracování jakéhokoliv druhu dřeva.
• Široký sortiment nabízí jak cenově dostupnější pásy pro maloobjemové řezání, tak pásy pro plně profesionální řezání a maximální výkon.
• Základem všech pilových pásů jsou špičkové německé materiály a precizní zpracování. Kvalita pilových pásů se pečlivě sleduje a všechny
pásy odpovídají přísné normě ISO 9001.
• Pilové pásy Pilous jsou používány v desítkách zemí světa. Ať budete řezat jakékoliv dřevo, Pilous Vám doporučí pilový pás, který vyhoví
Vašim potřebám.

BiMetal
Pilový pás se špičkami zubů z nástrojové oceli, tato technologie umožňuje
podstatně delší dobu řezání bez broušení a výměny pilového pásu. Použítí:
měkké, tvrdé až extrémně tvrdé dřevo.

Slinutý karbid
Pilový pás, kde špičky zubů jsou osazeny plátky ze slinutého karbidu, jsou
označovány též jako SK plátky. Pilový pás, který se nerozvádí a dosahuje
nejvyšší možný řezný výkon.

Stelit
Pilový pás se špičkami zubů z materiálu Stelit. Zcela odpadá rozvádění zubů.
Použítí: měkké, tvrdé až extrémně tvrdé dřevo.

Uhlíková pružinová ocel
Nejrozšířenější pilový pás z důvodu optimálního poměru cena/výkon. Použití:
měkké i tvrdé dřevo.
 

Pozor  při  rozbalování  svařených pilových pásů.  Jsou v  přepravním balení  v
napnutém stavu. Ochranný kryt pilového pásu odstraňte až po nasazení na stroj.




